

Dodávateľ Tibor Szerdahelyi TIWEL Prevádzka: 076 31 Streda nad Bodrogom Záhradná 72 076 31 Streda nad Bodrogom SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 33148074 DIČ : 1023749155 IČ DPH : SK1023749155 Živnostenský List Obvodný úrad Trebišov živnostenské oddelenie reg. pod č. 859/1992 Vystavil Tibor Szerdahelyi Tel.: mob.0905356797 tiwel@centrum.sk Odberateľ Obec Vojka 076 83 Vojka IČO : 00332143 DIČ : 2020730646	Faktúra č. 2019032
	Objednávka č. Dodací list č.

Obec Vojka
076 83 Vojka

Obec Vojka
Hlavná 84/26

Dátum: 12.2.2019

Podacie číslo: Číslo spisu:

Prílohy: Všeobecne:

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
31.01.2019	31.01.2019	14.02.2019
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.	
Pobočka	Trebišov	
Číslo účtu	175846622/0200	
SWIFT	SUBASKBX	
IBAN	SK36 0200 0000 0001 7584 6622	
Dod. a plat. podm.		

Faktúrujem Vám za činnosť technika PO podľa mandátnej zmluvy.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Elektromontážne práce s dodávkou elektromateriálu v plynovej kotolni škôlky	20	1,00	ks	210,00		210,00	210,00
2		doprava	20	80,00	ks	0,40		0,40	32,00
3		svietidlo LED 2x 18 W IP65 s trubicami 18 W	20	2,00	ks	27,30		27,30	54,60
4		vypínač č.1 IP 44	20	2,00	ks	4,20		4,20	8,40
5		zásuvka 230V IP44	20	2,00	ks	5,10		5,10	10,20
6		Acedur IP65	20	1,00	ks	3,69		3,69	3,69
7		CYKY3x2,5 mm2	20	12,00	m	0,68		0,68	8,16
8		CYKY3Jx 1,5 mm2	20	18,00	m	0,48		0,48	8,64
9		CYKY5Jx6mm2	20	2,00	ks	2,40		2,40	4,80
10		Zásuvka 400 V/32A 5K	20	1,00	ks	4,22		4,22	4,22
11		LV 40 x 40 mm	20	3,50	m	0,90		0,90	3,15
12		LV 18x18 mm	20	9,00	m	0,41		0,41	3,69
13		rúrka FXP 16mm	20	5,00	m	0,41		0,41	2,05
14		Rozvodnica nástenná 18 modul IP40 s náplňou IT 25A- 1 ks ,prúdový chránič 2P 40/0,03mA 1ks,IJ 10A-B - 1 ks	20	1,00	ks	109,00		109,00	109,00
15		podružný materiál a revízia elektro	20	1,00	ks	50,00		50,00	50,00

Základ pre DPH: 20 % 512,60
 Základ pre DPH: 10 %

Tibor Szerdahelyi - TIWEL
 Záhradná 72
 076 31 Streda nad Bodrogom
 IČO: 33148074 IČ DPH: SK1023749155

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	512,60
DPH: 20 %	102,52
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	615,12